
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƯNG THỊNH 
 

   Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Hưng Thịnh, ngày      tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức  

tại Trường Tiểu học Nguyễn Tri Phương đợt 1- năm 2025 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG THỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐCP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 

tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 

viên chức;   

Căn cứ Văn bản số 2742/SNV-CCVC ngày 30 tháng 8 năm 2025 của Sở 

Nội vụ tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức; 

Căn cứ Văn bản số 5585/UBND-KGVX ngày 17 tháng 9 năm 2025 của 

UBND tỉnh Đồng Nai về việc hướng dẫn tạm thời về quản lý cán bộ, công chức, 

viên chức, người lao động, người quản lý doanh nghiệp khi thực hiện mô hình tổ 

chức chính quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Văn bản số 6675/SNV-CCVC ngày 25 tháng 11 năm 2025 của Sở 

Nội vụ tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức giáo dục 

thuộc UBND xã Hưng Thịnh; 

Căn cứ Văn bản số 7320/SNV-CCVC ngày 08 tháng 12 năm 2025 của Sở 

Nội vụ về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức giáo dục thuộc UBND xã 

Hưng Thịnh; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã tại Tờ trình số 

252/TTr-VHXH ngày 12 tháng 12 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức tại Trường Tiểu học 

Nguyễn Tri Phương đợt 1 năm 2025 đối với 09 thí sinh dự tuyển (danh sách 

đính kèm).  

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội niêm yết công khai kết quả tuyển 

dụng trên trang Thông tin điện tử xã. Trường Tiểu học Nguyễn Tri Phương niêm 

yết kết quả tại trụ sở đơn vị và thông báo kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới 



2 

 

người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký, tiếp nhận đối chiếu 

hồ sơ của thí sinh trúng tuyển, ban hành Quyết định tuyển dụng viên chức và 

báo cáo kết quả về UBND xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, 

Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Hiệu 

trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Tri Phương và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT. Đảng ủy, TT.HĐND xã (Báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã; 

- Chánh, Phó Chánh VP xã; 

- Trang Thông tin điện tử xã (đăng tin); 

- Lưu: VT, VHXH. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  Lê Mạnh Hùng 


		2025-12-17T15:09:25+0700


		2025-12-17T15:31:48+0700


		2025-12-18T08:44:42+0700


		2025-12-18T08:51:50+0700


		2025-12-18T08:51:50+0700


		2025-12-18T08:51:50+0700


		2025-12-18T08:51:50+0700




